佐久穂町観光施設撮影許可申請書

令和　　年　　月　　日
佐久穂町長　佐々木　勝　様
（産業振興課　商工観光係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
申請者　住　　所
会社名
代表者名
（担当者）氏　　名
電　　話

次のとおり、町有林内施設において撮影をしたいので申請します。

	撮影目的

	撮影日時
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月  　日（　）
　　　　時　　　分～　　　時　　　分

	撮影場所
	（別途図面を添付）

	内　　容

	備　　考
	スタッフ人数　　　人　　　　　カメラ　　　台
使用物品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	【撮影に関する遵守事項】
〇この許可は撮影に対するものであり、施設の占用を許可するものではありません。
〇一般の施設利用者に十分配慮し、協力を得て撮影してください。利用者を施設内から排除することはできません。
〇火気の使用や、穴を掘ったり樹木の加工、大きな音を出す撮影はできません。動植物の保護にご協力ください。
〇ゴミは必ずお持ち帰りください。
〇撮影にあたり、関係諸法令を遵守してください。
	佐久穂町撮影許可

※添付書類：撮影場所の図面、撮影企画書等